令和 7年 12 月吉日

東京都教育委員会教育長

坂本 雅彦 様

                 要請文提出について

  年の瀬もせまりご多忙の中、貴職におかれましてはますます職務にご清栄のこととお察し申し上げ

ます。

さて、このたび別紙のとおり令和 7年度の東京都公立学校退職教頭・副校長会連合会の教育に関す

る要請文をご送付申し上げます。

 私共の活動が都教育の発展のために少しでもお役に立てましたら会員一同望外の喜びでございます。

ご検討いただけましたら幸いです。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

 提出者

都公立学校退職教頭・副校長連合会

会長 大西 規子

         Leleh327@yahoo.co.jp

担当  豊田 英昭

crows.wood@gmail.com

敬具

mailto:Leleh327@yahoo.co.jp
mailto:crows.wood@gmail.com